UNIVERSELLE SPIEGEL
SERIE 15 | 17 | 20 | 21 |
45 | 55 | 100 | 101
MADE IN GERMANY
   1   1 13.11.2023   15:33:0913.11.2023   15:33:09
Korpusdekore
Weiß Glanz
25

Spiegel ohne Facette = SPV
Variabel in der Breite von 200 bis 600 mm, in der Höhe von 150 bis 1500 mm
Bestellbeispiel: C3-SPV-__________ (Höhe/Breite in mm)
Bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
Spiegel
auf Trägerplatte
variabel
Aufsatzleuchten optional bestellbar!
Bestellbeispiel: C3-SPV- Höhe/Breite in mm
Bitte Dekor angeben! Siehe Korpusdekore!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 150-400	 200-600	 32	 C3-SPV-______			   305
	 401-700	 200-600	 32	 C3-SPV-______			   365
	 701-1000	 200-600	 32	 C3-SPV-______			   425
	1001-1200	 200-600	 32	 C3-SPV-______			   485
	1201-1500	 200-600	 32	 C3-SPV-______			   550
Mehrpreis für Spiegel-Abschrägung
(1 Schnitt)
variabel nach Skizze
Breite: 0-600 mm
Bestellbeispiel: C3-SP-ABSCHR-Höhe/Breite in mm
Bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 1-1500	 1-1800		  C3-SP-ABSCHR-___			   195
Spiegel ohne Facette = SPV
Variabel in der Breite von 601 bis 1000 mm, in der Höhe von 150 bis 1500 mm
Bestellbeispiel: C3-SPV-__________ (Höhe/Breite in mm)
Bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
Spiegel
auf Trägerplatte
variabel
Aufsatzleuchten optional bestellbar!
Bestellbeispiel: C3-SPV- Höhe/Breite in mm
Bitte Dekor angeben! Siehe Korpusdekore!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 150-400	 601-1000	 32	 C3-SPV-______			   360
	 401-700	 601-1000	 32	 C3-SPV-______			   445
	 701-1000	 601-1000	 32	 C3-SPV-______			   525
	1001-1200	 601-1000	 32	 C3-SPV-______			   620
	1201-1500	 601-1000	 32	 C3-SPV-______			   710
Mehrpreis für Spiegel-Abschrägung
(1 Schnitt)
variabel nach Skizze
Breite: 0-1000 mm
Bestellbeispiel: C3-SP-ABSCHR-Höhe/Breite in mm
Bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 1-1500	 1-1800		  C3-SP-ABSCHR-___			   195
S 100 Variable Spiegel 601-1000 mm
1613.11.23
SERIE 100
Punkte
S 100 Variable Spiegel 200-600 mm
   16   16 13.11.2023   15:33:1813.11.2023   15:33:18
Spiegel ohne Facette = SPV
Variabel in der Breite von 1001 bis 1300 mm, in der Höhe von 150 bis 1500 mm
Bestellbeispiel: C3-SPV-__________ (Höhe/Breite in mm)
Bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
Spiegel
auf Trägerplatte
variabel
Aufsatzleuchten optional bestellbar!
Bestellbeispiel: C3-SPV- Höhe/Breite in mm
Bitte Dekor angeben! Siehe Korpusdekore!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 150-400	 1001-1300	 32	 SPV-1501001			   405
	 401-700	 1001-1300	 32	 SPV-4011001			   365
	 701-1000	 1001-1300	 32	 SPV-7011001			   620
	1001-1200	 1001-1300	 32	 SPV-10011001			   725
	1201-1500	 1001-1300	 32	 SPV-12011001			   830
Mehrpreis für Spiegel-Abschrägung
(1 Schnitt)
variabel nach Skizze
Breite: 0-1300 mm
Bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
Bestellbeispiel: C3-SP-ABSCHR-Höhe/Breite in mm
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 1-1500	 1-1800		  C3-SP-ABSCHR-___			   195
Spiegel ohne Facette = SPV
Variabel in der Breite von 1301 bis 1800 mm, in der Höhe von 150 bis 1500 mm
Bestellbeispiel: C3-SPV-__________ (Höhe/Breite in mm)
Bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
Spiegel
auf Trägerplatte
variabel
Aufsatzleuchten optional bestellbar!
Bestellbeispiel: C3-SPV- Höhe/Breite in mm
Bitte Dekor angeben! Siehe Korpusdekore!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 150-400	 1301-1800	 32	 C3-SPV-______			   505
	 401-700	 1301-1800	 32	 C3-SPV-______			   620
	 701-1000	 1301-1800	 32	 C3-SPV-______			   770
	1001-1200	 1301-1800	 32	 C3-SPV-______			   885
	1201-1500	 1301-1800	 32	 C3-SPV-______			   995
Mehrpreis für Spiegel-Abschrägung
(1 Schnitt)
variabel nach Skizze
Breite: 0-1800 mm
Bestellbeispiel: C3-SP-ABSCHR-Höhe/Breite in mm
Bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 1-1500	 1-1800		  C3-SP-ABSCHR-___			   195
S 100 Variable Spiegel 1301-1800 mm
SERIE 100
13.11.23 17 Punkte
S 100 Variable Spiegel 1001-1300 mm
   17   17 13.11.2023   15:33:1813.11.2023   15:33:18
C
3-